
ZARZĄDZENIE NR 1413/VIII/2018

Burmistrza Gołdapi

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyznaczania miejsc do bezpłatnego wywieszania urzędowych obwieszczeń wyborczych

oraz plakatów komitetów wyborczych

 w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i

1349) zarządzam co następuje:

§ 1.  Wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych

oraz plakatów wszystkich komitetów wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.  Załącznik podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gołdapi i stronie internetowej

oraz Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.goldap.pl

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gołdapi

/-/ Tomasz Luto

http://www.bip.goldap.pl/


Załącznik do Zarządzenia 1413/VIII/2018
Burmistrza Gołdapi

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

OBWIESZCZENIE
Burmistrza Gołdapi

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i
1349)  podaję  do  publicznej  wiadomości  wykaz  miejsc  przeznaczonych  na  bezpłatne  umieszczanie
urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  oraz  plakatów  wszystkich  komitetów  wyborczych  w  wyborach
samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

§ 1. Miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych:
Na terenie miasta:
Słupy ogłoszeniowe:
1. Plac  Zwycięstwa  –  4  słupy  zamykane  (pracownik  Urzędu  Miejskiego  w  Gołdapi  o  godz.  8.00

każdego  dnia  pracy  Urzędu  będzie  udostępniał  słupy  przedstawicielom  Komitetów  Wyborczych
chcącym wywieszać plakaty a którzy zgłoszą się  do godz.  8.00 w Punkcie Obsługi  Mieszkańca
Urzędu Miejskiego w Gołdapi)

2. ul. 1 Maja (Jodłowa)
3. Osiedle II
4. Żeromskiego/Górna

Tablice ogłoszeniowe:
1. ul. 1 Maja
2. Osiedle I
3. Osiedle II
4. Suwalska/Sikorskiego
5. E. Plater/Paderewskiego
6. Modrzewiowa
7. Kolejowa
8. Chopina/Konopnickiej
9. Żeromskiego
10. Kościuszki
11. Ustronie
12. Mazurska/Okrzei
13. Promenada Zdrojowa

Na terenie gminy:
Tablice  ogłoszeniowe  w  miejscowościach:  Bałupiany,  Barkowo,  Babki,  Botkuny,  Dunajek,  Dzięgiele,
Galwiecie, Główka, Grabowo, Górne, Jabłońskie, Jany, Jeziorki Wielkie, Juchnajcie, Konikowo, Kośmidry,
Kowalki,  Łobody,  Marcinowo,  Nasuty,  Osowo,  Pietraszki,  Pogorzel,  Rostek,  Rożyńsk  Wielki,  Siedlisko,
Skocze, Suczki, Wiłkajcie, Zatyki, Niedrzwica, Piękne Łąki, Żelazki, Bronisze, Jurkiszki, Kolniszki, Boćwinka,
Boćwiński  Młyn,  Dąbie,  Regiele,  Osieki,  Gieraliszki,  Jeziorki  Małe,  Jabramowo,  Wrotkowo,  Grygieliszki,
Wronki Wielkie, Rudzie, Mażucie, Użbale, Rożyńsk Mały, Somaniny, Wilkasy, Kozaki.

§ 2. Urzędowe obwieszczenia wyborcze umieszczone będą: 
Na terenie miasta:
1) na tablicy ogłoszeniowej znajdującej się przed budynkiem Urzędu Miejskiego w Gołdapi, 
2) na wyżej wymienionych słupach oraz tablicach ogłoszeniowych, 

Na terenie gminy:
3) na tablicach ogłoszeniowych w w/w miejscowościach

a także w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.goldap.pl w zakładce wybory – samorządowe. 

Burmistrz Gołdapi

/-/ Tomasz Luto

http://www.bip.goldap.pl/

